

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Mikkel Benner Lyngholm Holding ApS

Baldersgade 37, 4. th, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 43 42 31 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Mikkel Benner Lyngholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Benner Lyngholm Holding ApS Baldersgade 37, 4. th 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 43 42 31 34
	Stiftet: 5. juli 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Benner Lyngholm
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	M. Krogh Holding ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt efter direktionen skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.453 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.367 kr. mod -667.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.453	-5.000
Indtægt af kapitalinteresse	-75.153	-662.205
Andre finansielle indtægter	35.449	0
Øvrige finansielle omkostninger	-194	0
Resultat før skat	-47.351	-667.205
Skat af årets resultat	-5.016	0
Årets resultat	-52.367	-667.205
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	-172.267	-667.205
Disponeret i alt	-52.367	-667.205

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	6.481.263	7.556.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.481.263	7.556.416
Anlægsaktiver i alt	6.481.263	7.556.416
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	11.870	0
Tilgodehavender i alt	11.870	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	963.523	0
Værdipapirer i alt	963.523	0
Omsætningsaktiver i alt	975.393	0
Aktiver i alt	7.456.656	7.556.416

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.339.149	7.511.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100	0
Egenkapital i alt	<u>7.381.249</u>	<u>7.551.416</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	47	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.433	0
Selskabsskat	5.016	0
Anden gæld	11	0
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	58.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.407</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>75.407</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>7.456.656</u>	<u>7.556.416</u>

- 1 **Oplysninger om dagsværdi**
- 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.511.416	0	7.551.416
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.267	61.000	-111.267
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-58.900	0	-58.900
	40.000	7.339.149	2.100	7.381.249

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>963.523</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>26.580</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
